[image: image1.jpg]

 ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2023                                                                                                            № 506
О награждении Почетной грамотой Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края  Гудовщиковой А.П.
На основании Устава Юсьвинского муниципального округа Пермского края, Положения о Почетной грамоте Думы Юсьвинского муниципального  округа Пермского края, утвержденного решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 17.12.2019 №68,  Дума Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края руководителя клубного формирования «Хоры» Пожвинского дома культуры структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения «Пожвинский культурно-досуговый просветительный центр» Гудовщикову Аиду Павловну за личный вклад в развитие клубного дела, сохранение исторической памяти и реализацию культурной политики на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края  и в связи с празднованием профессионального праздника – День работника культуры.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы
Юсьвинского муниципального округа

Пермского края                                                                                        О.И.Власова